
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° 5*43 Del

OGGETTO: Impegno e affidamento alla ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per la fornitura e messa in
opera di polmone per autoclave e pressostato della Scuola "Don Bosco".-
CIGZ501200439

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Richiamato il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2014 che ha individuato il sottoscritto quale responsabile dei
Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione organizzativa;
Atteso che è necessario effettuare la fornitura e messa in opera di polmone per autoclave e pressostato della- Scuola
"Don Bosco", in quanto non più funzionanti, per garantire l'approvvigionamento di acqua allo stabile al fine di non
sospendere l'attività didattica;
Atteso che, vista l'urgenza, si è resa disponibile per effettuare l'intervento la ditta Di Maria Attilio di Valguarnera;
Visto il preventivo di spesa prot. n°13727 del 24/11/2014, presentato dalla ditta Di Maria Attilio di Valguarnera, per
un importo di € 347,00 oltre IVA al 22% per un totale di e 423,34 e ritenuto che tale offerta risulta congrua e
conveniente per l'ente;
Considerato che la presente rientra tra le spese urgenti ed indifferibili e per evitare che siano arrecati danni
patrimoniali certi e gravi all'ente, ai sensi dell'art. 163 - commi 1 e 2 - del D. L.vo 267/2000;
Visto il modello di autocertificazione DURC con il quale si attesta la regolarità contributiva e previdenziale, nonché la
regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari,
come da dichiarazione allegata;
Ritenuto di dover procedere, quindi, all'impegno della somma di €. 423,34 IVA inclusa, ai sensi dell'ari. 163 - commi
1 e 2- del D. L.vo 267/2000, che trova copertura finanziaria nell'esercizio finanziario 2014 in corso di formazione al
Gap. 1105;

Per quanto sopra premesso
D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa
1) Impegnare la somma di €. 423,34 IVA inclusa, per la fornitura e messa in opera di polmone per autoclave e

pressostato della Scuola "Don Bosco", nell'esercizio finanziario 2014 in corso di formazione al Gap. 1105;
2) Affidare alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera l'incarico di cui sopra per la complessiva somma di € 423,34 IVA

inclusa.
3) Riservarsi di procedere alla liquidazione con successivo atto del Responsabile previa verifica del DURC,

presentazione della relativa fattura e verifica della regolare fornitura.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Alaifffi) /Rosario

IL RESPONSABI
Geom. Giarr

EL SERVIZIO
•ancesco

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Serviza Finanziari

Dott. Centonze Calogero,

IL RESPO,
A:

ILE DELL'U.T.C.
azza Nicolo


